[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (девятнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2021  года                                                                                            № 44
Об отчете Главы МО «Холмогорский муниципальный район» о результатах деятельности администрации МО «Холмогорский муниципальный район»
  за 2020 год

Заслушав отчет Главы МО «Холмогорский муниципальный район» о результатах деятельности администрации МО «Холмогорский муниципальный район» за 2020 год,  в соответствии с п. 11.1 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1.1 ст. 28 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Принять отчет Главы МО «Холмогорский муниципальный район» о результатах деятельности администрации МО «Холмогорский муниципальный район» за 2020 год к сведению.
2. Признать деятельность администрации МО «Холмогорский муниципальный район» удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                  Р.Е. Томилова